HAN-ı CiHAN LODI

HAN-ı ciHAN tüoi
( ı.s~,.ı ..:ı~ .,:ıl> )
(ö. 1040/1631)

Babürlü kumandanı
ve devlet adamı.

..J

Asıl adı Pir Han olup 1 S87'de doğduğu
t ahmin edilmektedir (Cihanglr. s. 42).
Gurlu akınları sırasında Hindistan'a yer
leşen Afgan menşefi LGöı sülalesine men
suptur.